Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 

hlavného mesta Slovenskej republiky č. ............../2012 zo dňa ....................... vo výške  
16,- Eur/m2/rok . 

2. Počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy sa nájomca zväzuje uhrádzať ročné  
     nájomné vo výške 13 248,- Eur (slovom trinásťtisícdvestoštyridsaťosem eur ) vždy do  
    15. dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka vo výške 3 312,- Eur na účet  
     prenajímateľa  368287251/0200, variabilný symbol č. 883…....12 vo VÚB Bratislava –  
     mesto. 

3. Pomerná časť nájomného podľa ods.